
1 

 

 

HỘI CTĐ TỈNH LAI CHÂU 
HỘI CTĐ HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

 
Số:  29/KH-CTĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tam Đường, ngày  16  tháng 03 năm 2021 

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức Đại hội Hội Chữ thập đỏ cấp cơ sở, tiến tới Đại hội đại biểu 

Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường lần thứ IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027 
 

  

Căn cứ Chỉ thị số 47-CT/TW, ngày 03/11/2020 của Ban Bí thư Trung 

ương Đảng về lãnh đạo Đại hội Hội Chữ thập đỏ các cấp, tiến tới Đại hội đại 

biểu toàn quốc Hội Chữ thập đỏ Việt Nam lần thứ XI, nhiệm kỳ 2022-2027; 

Căn cứ Điều lệ Hội Chữ thập đỏ Việt Nam khóa X, nhiệm kỳ 2017-2022; 

Hướng dẫn số 143 /HD-TƯHCTĐ ngày 11/6/2018 của Hội Chữ thập đỏ Việt 

Nam về việc thực hiện Điều lệ Hội Chữ thập đỏ Việt Nam khóa X, nhiệm kỳ 

2017-2022; Kế hoạch số 242/KH-TƯHCTĐ, ngày 06/10/2020 của Hội Chữ 

thập đỏ Việt Nam về tổ chức Đại hội Chữ thập đỏ các cấp tiến tới Đại hội đại 

biểu toàn quốc lần thứ XI, nhiệm kỳ 2022-2027; 

Căn cứ Thông tri số 01-TT/TU, ngày 07/12/2020 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về lãnh đạo Đại hội Hội Chữ thập đỏ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu 

Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lai Châu lần thứ VII, nhiệm kỳ 2022-2027; Kế hoạch số 

159/KH-CTĐ, ngày 06/8/2020 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lai Châu về tổ chức 

Đại hội các cấp tiến tới Đại hội Hội Chữ thập đỏ tỉnh lần thứ VII, nhiệm kỳ 

2021-2026; Hướng dẫn số 34/HD-CTĐ, ngày 21/10/2020 của Hội Chữ thập đỏ 

tỉnh Lai Châu về hướng dẫn tổ chức Đại hội các cấp tiến tới Đại hội Hội CTĐ 

tỉnh lần thứ VII, nhiệm kỳ 2021-2026; Kế hoạch số 39-KH/HU ngày 

25/02/2021 của Huyện uỷ Tam Đường về việc chỉ đạo Đại hội Hội Chữ thập đỏ 

cấp cơ sở, tiến tới Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường lần thứ 

IV, nhiệm kỳ 2022-2027. 

Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường xây dựng kế hoạch tổ 

chức Đại hội Hội Chữ thập đỏ các cấp huyện Tam Đường lần thứ IV, nhiệm kỳ 

2022-2027 cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1.1. Mục đích 

- Nhằm đánh giá toàn diện, đầy đủ kết quả thực hiện Nghị quyết của Đại 

hội Hội CTĐ cấp mình trong nhiệm kỳ qua từ đó rút ra bài học kinh nghiệm 

trong chỉ đạo và tổ chức công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ ở địa phương; 

xây dựng phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp công tác Hội và phong trào Chữ 

thập đỏ trong nhiệm kỳ tới.  

- Bầu cử các cơ quan lãnh đạo thuộc cấp Hội mình và bầu đoàn đại biểu 

cấp Hội mình đi tham dự Đại hội cấp trên, đảm bảo tiêu chuẩn, cơ cấu hợp lý. 

- Thực hiện tham gia đóng góp ý kiến vào văn kiện Đại hội cấp trên.  
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1.2. Yêu cầu 

- Đại hội Chữ thập đỏ cấp cơ sở phải bảo đảm sự lãnh đạo của cấp ủy Đảng 

và sự quản lý của cấp chính quyền cơ sở; việc tổ chức Đại hội phải đổi mới, 

khoa học, phát huy được dân chủ, trí tuệ, bảo đảm đoàn kết, trang trọng, thiết 

thực, tránh phô trương hình thức; công tác nhân sự phải được chuẩn bị dân chủ, 

đúng quy trình, bảo đảm chất lượng.  

- Đại hội phải kết hợp chặt chẽ với việc củng cố, kiện toàn tổ chức Hội; 

phát triển cả về số lượng và chất lượng đội ngũ hội viên, tình nguyện viên và 

thanh thiếu niên Chữ thập đỏ; đẩy mạnh các phong trào thi đua với những 

chương trình hoạt động thiết thực, nhằm tiếp tục khẳng định vai trò nòng cốt của 

Hội trong sự nghiệp nhân đạo.  

II. NỘI DUNG 

1. Đánh giá kết quả công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ nhiệm kỳ 

qua và xây dựng mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ trong nhiệm kỳ tới  

1.1. Về phần báo cáo tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết 
của Hội nhiệm kỳ qua. 

Ban Chấp hành Hội cần tập trung đánh giá toàn diện, đúng thực trạng 

tình hình công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ ở cấp mình, chú ý đánh giá 

đầy đủ thực trạng tình hình tổ chức và hoạt động của Hội ở địa phương; đưa 

ra những nhận định khái quát, số liệu tiêu biểu, dẫn chứng điển hình, có sự so 

sánh giữa đầu nhiệm kỳ và cuối nhiệm kỳ để chứng minh cho những nhận 

định trên. Đánh giá những ưu điểm, hạn chế, yếu kém, những tồn tại cần quan 

tâm giải quyết, chỉ rõ những nguyên nhân ưu, khuyết điểm và rút ra bài học 

kinh nghiệm. 

1.2. Về phần xây dựng mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ của Hội trong 
nhiệm kỳ tới. 

Cần chú ý xác định rõ nhiệm vụ trọng tâm, các mục tiêu, chỉ tiêu phấn 

đấu cụ thể, sát thực, phù hợp, khả thi với đặc điểm, tình hình địa phương và 

thực trạng công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ tại cấp mình; xác định rõ 

các giải pháp phát triển tổ chức, xây dựng lực lượng của Hội, nhất là xây 

dựng đội ngũ hội viên, tình nguyện viên Chữ thập đỏ; xây dựng giải pháp 

thúc đẩy công tác Hội, nâng cao chất lượng, đổi mới nội dung, phương thức 

hoạt động và tính chuyên nghiệp của Hội theo hướng xã hội hóa, đa dạng hóa, 

công khai hóa, dân chủ, đúng pháp luật. Hoạt động của Hội cần hướng về cơ 

sở, gắn bó với từng đối tượng yếu thế cần được hỗ trợ, giúp đỡ, nhất là vùng 

sâu, vùng xa, vùng dân tộc thiểu số. 

Chú trọng giải pháp xây dựng tổ chức Hội và phát triển nguồn lực phục 

vụ công tác Hội đủ sức tham mưu cho cấp ủy, chính quyền lãnh đạo, chỉ đạo 

về hoạt động nhân đạo; vận động và phối hợp với các ngành, cơ quan, đoàn 

thể trong công tác nhân đạo tại địa phương, qua đó củng cố và phát huy vai 

trò nòng cốt, vai trò cầu nối, vai trò điều phối của Hội trong công tác nhân 

đạo; đồng thời bám sát nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương để 
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xây dựng phương hướng, nhiệm vụ, chương trình công tác Hội trong nhiệm 

kỳ tới.  

2. Kiểm điểm công tác của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ cấp Hội 

2.1. Đánh giá trách nhiệm của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ cấp Hội 

trong việc cụ thể hoá, lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Nghị quyết Đại hội cấp 

mình và cấp trên; hướng dẫn kiểm tra việc thực hiện các chủ trương công tác 

Hội và phong trào Chữ thập đỏ tại địa phương. 

2.2. Đánh giá trách nhiệm của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ cấp Hội 

trong công tác tham mưu với cấp ủy Đảng, chính quyền lãnh đạo, chỉ đạo công 

tác Hội tại địa phương; trong việc phối hợp với các cơ quan, tổ chức, các nhà 

hảo tâm trong công tác nhân đạo, từ thiện; trong vận động các tầng lớp Nhân 

dân tham gia công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ tại địa phương. 

2.3. Nêu rõ khuyết điểm, hạn chế của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ 

cấp Hội; nguyên nhân của hạn chế và rút ra những bài học kinh nghiệm.  

3. Đóng góp ý kiến cho dự thảo Văn kiện Đại hội cấp trên trực tiếp, 

văn kiện Đại hội toàn quốc lần thứ XI 

3.1. Đối với dự thảo Văn kiện Đại hội toàn quốc 

Tổ chức cho cán bộ, hội viên nghiên cứu đóng góp ý kiến xây dựng vào 

dự thảo (tóm tắt) các Văn kiện Đại hội toàn quốc lần thứ XI của Hội khi các 

Văn kiện này được công bố để xin ý kiến. 

3.2. Đối với dự thảo Văn kiện Đại hội tỉnh   

Các đại biểu được Đại hội cấp huyện bầu đi dự Đại hội cấp tỉnh sẽ tổ 

chức thảo luận, tổng hợp ý kiến góp ý trước khi về dự Đại hội và tham gia 

thảo luận tại Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ tỉnh.   

3.3. Đối với dự thảo Văn kiện Đại hội huyện   

Các đại biểu Hội cơ sở được bầu dự Đại hội đại biểu cấp huyện thảo luận 

và tổng hợp ý kiến góp ý vào dự thảo Báo cáo của Ban Chấp hành Hội Chữ 

thập đỏ huyện trước khi về dự Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ huyện.  

4. Bầu cử Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực và Ban 

Kiểm tra Hội khóa mới 

4.1. Tiêu chuẩn  

Căn cứ theo tiêu chuẩn cán bộ chung của Đảng; tiêu chuẩn quy định tại 

Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội Chữ thập đỏ Việt Nam khóa X, Hướng dẫn 

số 30-HD/BTCTW, ngày 13/4/2020 thực hiện Kết luận số 58-KL/TW, ngày 

12/9/2019 của Ban Bí thư về độ tuổi tham gia công tác Hội, chú ý lựa chọn 

những người thực sự có uy tín, có năng lực vận động, tâm huyết, nhiệt tình, 

có trách nhiệm, có trình độ nghiệp vụ vững vàng và có điều kiện tham gia 

công tác Hội. Không cơ cấu các cán bộ đang trong thời gian thi hành kỷ luật 

vào ủy viên Ban Chấp hành Hội các cấp, trong đó tiêu chuẩn cơ bản là: 

+ Có lập trường tư tưởng vững vàng, phẩm chất đạo đức tốt, trung thực, lối 

sống lành mạnh, có tinh thần trách nhiệm, tận tụy phục vụ Nhân dân. Không 

tham nhũng, không cơ hội, có ý thức tổ chức kỷ luật, có tinh thần chia sẻ với 
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những người có hoàn cảnh khó khăn và các đối tượng dễ bị tổn thương khác, 

được quần chúng và cán bộ, hội viên, thanh, thiếu niên tín nhiệm. 

+ Có uy tín và năng lực tổ chức, vận động quần chúng tham gia các hoạt 

động nhân đạo trên cơ sở nắm vững và vận dụng quan điểm, chủ trương, đường 

lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước vào công tác Hội. 

4.2. Số lượng và cơ cấu ủy viên Ban chấp hành, Ban Thường vụ, Thường 

trực và Ban kiểm tra Hội 

a) Về số lượng, cơ cấu ủy viên Ban Chấp hành, Ban Thường vụ 

- Số lượng ủy viên Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực, Ban 

Kiểm tra Hội Chữ thập đỏ cấp nào do Đại hội Hội cấp đó quyết định, trong đó 

chú ý: Ban Chấp hành Chi hội không quá 5 người (Chi hội không tổ chức đại 

hội); Ban Chấp hành Hội cấp xã không quá 15 người; Ban Chấp hành Hội cấp 

huyện không quá 27 người. Số lượng Ủy viên Ban Thường vụ Hội cấp nào do 

Ban Chấp hành Hội cấp đó quyết định nhưng không quá 1/3 số lượng Ủy viên 

Ban Chấp hành. 

- Xây dựng cơ cấu, số lượng Ban Chấp hành, Ban Thường vụ theo hướng 

mở rộng nhưng thiết thực, gồm:  

+ Cán bộ chuyên trách, đại diện các ngành, đoàn thể, đại diện các doanh 

nghiệp, các cá nhân tiêu biểu.  

+ Chú trọng cơ cấu hợp lý nhưng phải bảo đảm tiêu chuẩn, có tính kế thừa, 

cân đối tỷ lệ cán bộ chuyên môn và cán bộ làm công tác phong trào phù hợp với 

yêu cầu, nhiệm vụ của mỗi cấp Hội.  

+ Chú trọng đào tạo, bồi dưỡng những cán bộ đã được rèn luyện thử thách 

trong hoạt động thực tiễn của phong trào, những cán bộ có năng lực gắn bó với Hội 

lâu năm, cán bộ trẻ, cán bộ có đủ tiêu chuẩn tham gia cơ quan lãnh đạo của Hội.  

- Về số lượng ủy viên Ban kiểm tra Hội 

Số lượng ủy viên Ban Kiểm tra Hội cấp nào do Đại hội Hội cấp đó quyết 

định, trong đó chú ý: Ban Kiểm tra Hội cấp xã không quá 03 người; Ban Kiểm 

tra Hội cấp huyện không quá 05 người.  

b). Đề án xây dựng Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực và 

Ban kiểm tra Hội 

Đề án xây dựng Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực và Ban 

kiểm tra Hội báo cáo xin ý kiến cấp ủy Đảng cùng cấp và Ban Thường vụ Hội 

cấp trên trực tiếp. 

5. Bầu cử đại biểu dự Đại hội cấp trên 

Việc bầu cử đoàn đại biểu đi dự Đại hội cấp trên phải tuân thủ theo quy 

định Điều lệ Hội, hướng dẫn của Ban Thường vụ Hội cấp trên. Đại biểu được 

bầu đi dự Đại hội cấp trên phải thực sự tiêu biểu, có uy tín trong tổ chức Hội, 

hội viên và Nhân dân, có trình độ, có khả năng đóng góp ý kiến vào những quyết 

định của Đại hội, đồng thời tuyên truyền, phổ biến kết quả của Đại hội tới toàn 

thể cán bộ, hội viên, tình nguyện viên và Nhân dân. 

6. Số lượng đại biểu, thời gian và tiến độ tổ chức Đại hội các cấp 
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6.1. Về số lượng đại biểu 

- Số lượng đại biểu Đại hội cấp nào do Ban Chấp hành cấp triệu tập Đại hội 

quyết định phù hợp với điều kiện thực tế.  

-  Hội Chữ thập đỏ cấp cơ sở: Triệu tập không quá 50 đại biểu. 

- Hội Chữ thập đỏ cấp huyện: Triệu tập không quá 150 đại biểu. 

6.2. Thời gian 

- Đại hội cấp cơ sở tổ chức trong 1/2 ngày. 

- Đại hội cấp huyện tổ chức không quá 01 ngày. 

6.3. Tiến độ tổ chức Đại hội 

- Đại hội điểm hoàn thành trước tháng 9/2021. 

- Đại hội CTĐ cấp cơ sở hoàn thành trong quý IV năm 2021. 

- Đại hội CTĐ huyện hoàn thành trong quý I năm 2022 (Có kế hoạch riêng). 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Hội Chữ thập đỏ huyện 

- Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ huyện báo cáo Thường vụ Hội Chữ 

thập đỏ tỉnh, Ban Thường vụ Huyện uỷ, HĐND, lãnh đạo UBND huyện để 

lãnh đạo, chỉ đạo Đại hội Hội Chữ thập đỏ cấp cơ sở, tiến tới Đại hội Đại biểu 

Hội Chữ thập đỏ huyện lần thứ IV, nhiệm kỳ 2022-2027. 

- Xây dựng kế hoạch Đại hội trong toàn huyện, chỉ đạo, hướng dẫn việc 

thực hiện kế hoạch này trong hệ thống tổ chức Hội; phát động đợt thi đua cao 

điểm chào mừng Đại hội Hội Chữ thập đỏ các cấp; trực tiếp chỉ đạo Đại hội ở 

cấp cơ sở và tham mưu chuẩn bị mọi điều kiện cho Đại hội đại biểu Hội Chữ 

thập đỏ huyện lần thứ IV, nhiệm kỳ 2022-2027. 

2. Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn  

- Báo cáo xin ý kiến của cấp ủy Đảng, chính quyền cùng cấp về tổ chức 

Đại hội và có chủ trương lãnh đạo Đại hội Hội Chữ thập đỏ tại địa phương. 

- Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn xây dựng kế hoạch 

cụ thể Đại hội ở cấp mình; chuẩn bị các văn kiện, nội dung, đề án nhân sự 

trình Đại hội. Phân công các ủy viên Ban Chấp hành tham gia chuẩn bị, tổ chức 

Đại hội theo đúng nội dung, tiến độ đề ra. 

- Thành lập các tiểu ban nội dung, nhân sự, tuyên truyền, hậu cần giúp 

Ban Chấp hành Hội chuẩn bị Đại hội cấp mình. Đối với cơ sở còn yếu kém cần 

tập trung chỉ đạo, củng cố, kiện toàn trước khi tiến hành Đại hội. 

3. Chi hội Chữ thập đỏ các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng 

vũ trang, trường học trong toàn huyện 

Thực hiện việc kiện toàn lại tổ chức Hội (hoàn thiện hồ sơ việc tổ chức kiện 

toàn tổ chức Hội gửi về Hội CTĐ huyện  trước ngày 31/8/2021). 

4. Một số vấn đề lưu ý trước khi tổ chức Đại hội 

4.1. Hội Chữ thập đỏ các cấp chuẩn bị tốt các nội dung Đại hội để trình 

duyệt Đại hội, gồm: 
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a) Quy trình duyệt Đại hội 

 Ban Thường vụ hoặc Ban Chấp hành Hội cấp dưới báo cáo đề án tổ 

chức Đại hội với Ban Thường vụ Hội cấp trên trực tiếp và cấp uỷ Đảng cùng 

cấp. Khi được đồng ý của Ban Thường vụ Hội cấp trên trực tiếp và cấp uỷ 

Đảng cùng cấp thì mới tiến hành Đại hội. 

b) Nội dung báo cáo tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 

+ Báo cáo tổng kết nhiệm kỳ qua và phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ tới. 

+ Báo cáo kiểm điểm nhiệm kỳ của Ban Chấp hành. 

+ Đề án nhân sự Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực và Ban 

kiểm tra của Hội nhiệm kỳ mới đã được Cấp ủy cùng cấp thông qua (kèm theo 
danh sách trích ngang). 

+ Báo cáo tổng hợp ý kiến vào văn kiện đại hội cấp trên. 

+ Thời gian, địa điểm, số lượng đại biểu dự Đại hội. 

+ Dự kiến chương trình, kịch bản Đại hội. 

c) Thành phần duyệt Đại hội 

+ Thường trực Hội cấp trên trực tiếp.  

+ Đại diện cấp ủy Đảng, chính quyền cấp trình duyệt Đại hội. 

+ Thường trực cấp trình duyệt Đại hội.  

4.2. Việc tổ chức Đại hội, bầu Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường 
trực, Ban kiểm tra cấp Hội 

Thực hiện theo đúng các quy định tại Hướng dẫn số 143/HD-TƯHCTĐ, 

ngày 11/6/2018 của Ban Thường vụ Trung ương Hội CTĐ Việt Nam về 

Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội CTĐ Việt Nam khóa X. 

5. Phát động phong trào thi đua chào mừng Đại hội và tổ chức tốt 

công tác thông tin, tuyên truyền 

Các cấp Hội tổ chức phong trào thi đua sôi nổi ở từng địa phương lập thành 

tích chào mừng các ngày lễ lớn của huyện, tỉnh và đất nước; chào mừng Đại hội 

Chữ thập đỏ các cấp tiến tới Đại hội toàn quốc lần thứ XI Hội Chữ thập đỏ Việt 

Nam và 75 năm ngày thành lập Hội Chữ thập đỏ Việt Nam; tổ chức vận động 

nguồn lực xây dựng các công trình Chữ Thập đỏ; thi đua thực hiện các cuộc vận 

động của Hội; củng cố và nâng cao chất lượng hoạt động của các cơ sở Hội; 

phát động và đề nghị cán bộ, hội viên, TTN, tình nguyện viên, các tổ chức chính 

trị - xã hội, tổ chức kinh tế, doanh nghiệp tích cực tham gia cuộc vận động "Mỗi 

tổ chức, mỗi cá nhân gắn với một địa chỉ nhân đạo". 

Tổ chức công tác tuyên truyền về kết quả công tác Hội và phong trào Chữ 

thập đỏ ở các địa phương nhiệm kỳ qua; về Luật hoạt động Chữ thập đỏ, các văn 

bản lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng, Nhà nước, của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh, 

của Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam về hoạt động của Hội Chữ thập đỏ; 

về vị trí, vai trò nòng cốt trong hoạt động nhân đạo và truyền thống 75 năm của 

Hội Chữ thập đỏ Việt Nam; về dự thảo mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ công 

tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ nhiệm kỳ tới để lấy ý kiến rộng rãi; tuyên 

truyền các mô hình, điển hình nhân tố tốt trong công tác nhân đạo. 
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Trên đây là kế hoạch tổ chức Đại hội Hội Chữ thập đỏ cấp cơ sở tiến tới 

Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường lần thứ IV, nhiệm kỳ 2022-

2027. Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ huyện yêu cầu Ban Thường vụ Hội Chữ 

thập đỏ các xã, thị trấn, các đơn vị trực thuộc báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của cấp 

ủy Đảng, chính quyền, thủ trưởng cơ quan, đơn vị về việc tổ chức Đại hội Chữ 

thập đỏ các cấp; báo cáo lịch Đại hội về Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ 

huyện; chuẩn bị và tổ chức tốt Đại hội cấp mình đảm bảo đúng mục đích, yêu 

cầu và tiến độ đề ra./. 

Nơi nhận: 
- TT Hội Chữ thập đỏ tỉnh; 

- TT Huyện uỷ, HĐND;  

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- UB MTTQVN huyện; 

- Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Huyện ủy; 

- Ban Tổ chức Huyện uỷ; 

- Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính huyện; 

- TT Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;  

- Hội CTĐ các xã, thị trấn; 

- Hội CTĐ cơ sở trực thuộc; 

- Lưu: Hội CTĐ./. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đoàn Hương Thơm 
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